UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PGD&ĐT-TCCB

V/v lập danh sách đối tượng và dự

toán kinh phí thực hiện tinh giản

biên chế đợt 2/2022

Bình Đại, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc Phòng.

Thực hiện Công văn số 483/SGD&ĐT-TCCB ngày 04 tháng 3 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về việc lập danh sách đối tượng và dự toán

kinh phí thực hiện tinh giản biên chế đợt 02/2022;

Căn cứ Nghị định số 143/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP

ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế và

Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11

năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án tinh giản biên chế theo Nghị định số

108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trực thuộc Phòng

lập danh sách và dự toán kinh phí thực hiện tinh giản biên chế đợt 02/2022 như

sau:

Các đơn vị căn cứ theo Đề án tinh giản biên chế đã được Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt tiến hành lập danh sách đối tượng và dự toán kinh phí thực

hiện tinh giản biên chế đợt 02/2022 theo biểu mẫu số 1a, 1c ban hành kèm theo

Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC, biểu mẫu số 2 ban hành kèm

theo Công văn số 19524/BTC-NSNN ngày 30/12/2015 của Bộ Tài chính và biểu

mẫu đính kèm công văn này gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

16/3/2022.

Hồ sơ kèm theo danh sách và dự toán kinh phí thực hiện tinh giản biên

chế gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo là 10 bộ đối với các đơn vị trực thuộc

Phòng (Tổ chức cán bộ: 06 bộ, Kế toán: 04 bộ)

Hồ sơ gồm:

+ Danh sách đối tượng và dự toán kinh phí thực hiện tinh giản biên chế;

+ Giấy xác nhận thời gian tham gia công tác có đóng BHXH bắt buộc;

+ Các Quyết định lương, phụ cấp (nếu có) trong 05 năm gần nhất (tính

đến thời điểm tinh giản biên chế);

+ Văn bản chứng minh đủ điều kiện tinh giản biên chế và bản sao giấy

CMND hoặc CCCD.

Lưu ý:

1. Đối với trường hợp tinh giản biên chế do dôi dư, đơn vị phải lập biểu

mẫu minh chứng sau:

Môn: ………………………

TT Họ và tên Đơn vị Số lượng

GV hiện nay

Số lượng

GV dôi dư

Số lượng GV nghỉ

hưu đến năm 2021

2. Danh sách đối tượng theo biểu mẫu đính kèm Công văn này và dự

toán kinh phí theo các biểu mẫu số 1a, 1c ban hành kèm theo Thông tư liên tịch

số 01/2015/TTLT-BNV-BTC, biểu mẫu số 2, biểu mẫu số 5 ban hành kèm theo

Công văn số 19524/BTC-NSNN ngày 30/12/2015 của Bộ Tài chính gửi qua địa

chỉ email: tccbpgdbd@gmail.com và lethingocmaipgdbinhdai@bentre.edu.vn để

tổng hợp danh sách và kinh phí.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Phòng thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);
- TP, PTP;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Trung

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-04T13:58:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Võ Văn Trung<vvtrung.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-04T13:59:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-04T13:59:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2022-03-04T13:59:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!